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Sayın üyemiz,
Teknolojik olanakların bu denli çoğaldığı günümüzde iletişimimizi maksimum düzeye çıkarmak için çaba 
harcıyoruz.

Pandemi döneminde koşullar nedeniyle başlattığımız aylık bülten çalışmamıza yeniden başlıyoruz. 
Dergi, web sitesi ve sosyal medya hesaplarından paylaşımlarımız devam etmekle birlikte aylık olarak 
aktiviteleri sizinle paylaşmaya çaba göstereceğiz.

İyi dileklerimizle.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ ODASI
Ocak 2025

ONLİNE GÜVENLİ AİDAT ÖDEME SİSTEMİMİZ TÜM ÜYELERİMİZİN 
KULLANIMINA AÇILDI

TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, uzun 
süredir üzerinde çalıştığımız ve üyelerimizin aidat ödemelerini 
kolaylaştırmayı amaçlayan online ödeme sistemimiz hizmete 
açılmıştır.

Bu yeni sistem sayesinde, aidat ödemelerinizi internet üzerinden 
güvenli ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebileceksiniz. Geliştirilen bu 
hizmet, üyelerimizin Oda işlemlerini daha kolay ve pratik bir şekilde 
yürütmelerine olanak sağlayacaktır.

Devamını oku

İSTANBUL ŞUBEMİZ MARMARA ÜNİVERSİTESİNİ ZİYARET ETTİ

Marmara Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 
30 Aralık 2024 tarihinde #1Konu1Uzman etkinliği kapsamında 
TMMOB Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası İstanbul Şube 
Başkanımız Sayın Erman Car’ı ağırladı.

Devamını oku

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Metalurji ve Malzeme Mühendisleri Odası olarak, 8 Ocak 2025 
tarihinde Bursa Teknik Üniversitesi Malzeme Bilimi ve Mühendislik 
Bölümü öğrencileriyle bir araya geldik.

Devamını oku

MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI İÇİN 2025 YILI TAVSİYE 
EDİLEN TABAN BRÜT ÜCRETİ 70.000 TL OLARAK BELİRLENDİ

TMMOB Yönetim Kurulu tarafından alınan karar uyarınca ücretli 
çalışan Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Tavsiye Edilen Taban 
Ücreti 2025 yılı için brüt 70.000 TL olarak tespit edildi.

Devamını oku

İSTANBUL ŞUBE DANIŞMA KURULU TOPLANDI

25 Ocak 2024 Cumartesi günü İstanbul Şube binamızda, yoğun bir 
katılımla İstanbul Şube Danışma Kurulu toplantımızı gerçekleştirdik.

Devamını oku

ADANA’LI MESLEKTAŞLARIMIZ METALURJİ KAHVALTISINDA 
BULUŞTU

Adana İl temsilciliğimizin düzenlediği ADANA METALURJİ 
KAHVALTISI 11 Ocak 2025 Cumartesi günü ailelerin de katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Devamını oku

ERDAL YOLLU İLE “FOTOĞRAF YAPMAK” SEMİNERİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

İstanbul Şube olarak 2025 yılının ilk etkinliğini, 18 Ocak Cumartesi 
günü şube binamızda gerçekleştirdik. İkinci Başkanımız Erdal 
Yollu’nun anlatımıyla düzenlenen “Fotoğraf Yapmak” seminerinde, 
fotoğraf çekmenin ötesine geçerek “fotoğraf yapmak” kavramı 
üzerinde durduk.

Devamını oku

BMSM’NİN ÜÇÜNCÜ SAYISI YAYINDA!

Bulletin of Materials Science and Metallurgy (BMSM) dergimizin 
üçüncü sayısı yayınlandı.

Sektörümüzün ve akademimizin büyük destekleriyle hazırladığımız 
hakemli dergimiz, yeni sayısında da ilgi çekici araştırma ve 
makalelerle karşınızda.

Üçüncü sayımıza aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz:

https://bulletinofmsm.org/issues/

BOLU KARTALKAYA KAYAK MERKEZİ’NDE YER ALAN BİR OTELDE 
MEYDANA GELEN YANGIN FACİASINI BÜYÜK BİR ÜZÜNTÜYLE 
TAKİP EDİYORUZ

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi’nde yer alan bir otelde meydana 
gelen yangın faciasını büyük bir üzüntüyle takip ediyoruz.

Sorumlular hakkında bir an evvel yargı süreçlerinin işletilerek hesap 
vermesi sağlanmalıdır. Hayatını kaybeden tüm yurttaşlarımızın 
ailelerine başsağlığı ve yararlı yurttaşlarımıza acil şifa diliyoruz.

TMMOB ve TMMOB Bolu İl Koordinasyon Kurulu olarak sürecin 
takipçisi olacağız.

Devamını oku
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BOLU’DA BİR KEZ DAHA CANIMIZ YANDI

Bolu Kartalkaya’da bir otelde çıkan yangında birçoğu aile 76 canımızı 
kaybettik. Yaşamını yitiren yurttaşlarımızın ailelerine başsağlığı ve 
sabır, yaralılara acil şifalar diliyoruz.

İTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği mezunu meslektaşımız 
İntekno Genel Müdürü Kıvanç GÜNGÖR’ü de eşi ve iki çocuğu ile 
birlikte kaybettiğimizi büyük bir üzüntü ile öğrendik.

Başta Güngör ailesi ve metalurji camiasına başsağlığı ve sabır 
diliyoruz.

Camiamızın başı sağolsun.

TMMOB METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLERİ
ODASI YÖNETİM KURULU

Devamını oku

https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_01.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_02.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_03.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_05.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_09.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_04.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_06.pdf
https://bulletinofmsm.org/issues/
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_07.pdf
https://metalurji.org.tr/docs/MetalurjiBulten2025_08.pdf

